
ZARZĄDZENIE NR 12.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.), art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023 z 20 marca 2023r. – na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej ,przeznaczone jest na realizacje zadań związanych z przyznawanie Karty Dużej Rodziny 
( pismo nr WF-I.3112.20.3.2023 z dnia 21.03.2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851888C-3718-46E4-B999-CEECE61558E6. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 12.2023 z 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 964,95 48 726,17 67 691,12

75495 Pozostała działalność 18 964,95 48 726,17 67 691,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 964,95 48 726,17 67 691,12

855 Rodzina 2 504 700,00 118,00 2 504 818,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 118,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 118,00 318,00

Razem: 40 614 993,70 48 844,17 40 663 837,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851888C-3718-46E4-B999-CEECE61558E6. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a - dochody zwiazane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 12.2023 z 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 504 700,00 118,00 2 504 818,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 118,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 118,00 318,00

Razem: 2 572 602,41 118,00 2 572 720,41

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851888C-3718-46E4-B999-CEECE61558E6. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                                 zał. nr 2 do zarzązenia nr 12.2023 z 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 059,95 48 726,17 560 786,12

75495 Pozostała działalność 18 964,95 48 726,17 67 691,12

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

17 120,00 48 440,00 65 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,95 206,17 891,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100,00 80,00 180,00

855 Rodzina 2 541 500,00 118,00 2 541 618,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 118,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 118,00 318,00

Razem: 48 692 927,24 48 844,17 48 741 771,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851888C-3718-46E4-B999-CEECE61558E6. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                zal. nr 4 do zarządzenia nr 12.2023 z 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 504 700,00 118,00 2 504 818,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 118,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 118,00 318,00

Razem: 2 572 602,41 118,00 2 572 720,41

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851888C-3718-46E4-B999-CEECE61558E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

